

T.C.  
ADALET BAKANLI I  
Hukuk ler Genel Müdürlü ü

Sayı : 92358809-152.02-99/16177/9017

17/03/2020

Konu : Avukat Stajyerleri ve Korona Virüsü  
Hakkında Alınacak Tedbirler

DA ITIM YERLER NE

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde çıkan ve birçok ülkeye yayılan Covid-19 salgını nedeniyle 13/03/2020 tarihli ve 31067 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2020/2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile kamu görevlilerinin yurtdışı na çıkış ları durdurulmu , ancak zorunlu ve ivedi durumlarda yurtdışı na çıkacak kamu görevlileri için izin alınması talimatlandırılmış tır.

Sa lık Bakanlı ı bünyesindeki Koronavirüs Bilim Kurulunun hastalı ın ülkemizde yayılımının önlenmesine dair tavsiyeleri hasebiyle Cumhurbaşkanlığı dari ler Ba kanlı ı Personel ve Prensipler Genel Müdürlü ünün 13/03/2020 tarih ve 12362 sayılı yazısında;

-Yurtdışı nda bulunan kamu görevlilerinin yurda dönü tarihinden itibaren 14 gün evde tecrit oldukları sürenin mesai günlerine tekabül eden kısımlarında idari izinli sayılmaları,

-Hamilelerin, yasal süt izni kullananların, engelli çalı anların yönetici pozisyonlarındakiler hariç 60 ya ve üzerinde olanların Sa lık Bakanlı ının belirledi i dezavantajlı grupların (ba ı klık sorunu olanlar, kanser hastaları, kronik solunum yolu hastaları, obezite ve diyabet, kalp damar hastaları, organ nakli olanlar, kronik hastalar) 16 Mart 2020 tarihinden itibaren 12 gün idari izinli sayılmaları,

-Ayrıca kamu kurum ve kurulu larının faaliyetlerinin devamını sa layacak ekilde gerekli tedbirlerin alınması ve zorunlu hizmetlerin yürütülmesi için asgari seviyede personel bulundurulması kaydıyla kamu kurum ve kurulu larının ba ta okul öncesi ve ilkö retimde çocu u bulunan kadın çalı anların yıllık izin taleplerinin kar ılanması, yıllık izin hakkı bulunmayanlar için mazeret izinleri kullandırılması Sayın Cumhurbaşkanımızca uygun görülmü tür." ifadeleri yer almaktadır.

Aynı ekilde Hakimler ve Savcılar Kurulunun 13/03/2020 tarihli ve Korona Virüsü Hakkında Alınacak Tedbirler konulu da ıtımlı yazısında;

Koronavirüs olarak bilinen solunum yolu bula ıcı hastalı ı, Dünya Sa lık Örgütü'nün 9 Mart 2020 tarihli raporuna göre 100'den fazla ülkede 109.000 teyit edilmi küresel vaka ile kayıtlara geçmi tir. Dünya Sa lık Örgütü tarafından Koronavirüs için 2 Mart 2020 tarihinde küresel risk seviyesini "yüksekten" "çok yüksek" seviyesine çıkarılmış tır. Ayrıca Uluslararası kamu sa lı ı acil durumu ilan edilmi tir.

Sa lık Bakanlı ı bünyesinde olu turulan Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri kapsamında; yargılama faaliyetinin yürütülmesinde herhangi bir soruna sebebiyet vermemek amacıyla, tutuklu i lere yönelik soru turma ve kovu turmalar ile ivedi sayılacak di er hususlar haricinde duru ma ve ke iflerin ertelenmesi ile gerekli görülen hallerde SEGB S uygulaması kullanılması hususunun mahkemelerimizce de erlendirilmesi, mezkur Kurulun önerileri do rultusunda yeni tedbirlerin hayata geçirilmesi için gerekli dikkat ve özen gösterilmesi istenerek Adalet Komisyonu Ba kanlıkları ve Ba savcılıklar aracılı ıyla merkez ve mülhakat adliyelerinde görev yapan tüm hakim ve Cumhuriyet savcılarına duyurulmu tur.

Açıklanan nedenlerle, Komisyon Başkanlıkları bünyesinde stajına devam eden avukat stajyerlerinin anılan tedbirler doğrultusunda 30/03/2020 tarihine kadar izinli sayılmaları ile bu sürenin stajdan sayılması hususunun Komisyon Başkanlıklarınca değerlendirilmesini ve bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

 *e-imzalıdır*

Hakan ÖZTATAR  
Hâkim  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonu Başkanlıklarına

Bölge Adliye Mahkemeleri Cumhuriyet Başsavcılıklarına

Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonu Başkanlıklarına

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlıklarına

Cumhuriyet Başsavcılıklarına

**Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.  
Ayrıca fiziki ortamda gönderilmeyecektir.**

---

Namık Kemal Mah. Milli Müdafı Cad. No:22 Kızılay/ANKARA Ayrıntılı bilgi için irtibat : Avukatlık Bürosu

Telefon: 0 312 414 81 33 Faks: 0 312 219 44 28

e-posta: higm@adalet.gov.tr Elektronik ağ: www.higm.adalet.gov.tr